
Z jednání výboru T. J. Sokol Nový Hrádek ze dne 6. 5. 2024 

Sokolovna 

Přítomni: Veronika Bohadlová, DiS., Ing. Jeronym Holý, Oksana Purshak, Lidmila Martínková, Jana 

Černá, Hana Svatoňová, Jeronym Holý st., Ing. Jiří Hlaváček, Ing. Pavel Sobotka, Ing. Miloš Vondřejc, 

Renata Suchánková, Jiří Hlaváček, Radka Šrůtková, Bc. Jarmila Drašnarová 

1. Starostka přivítala všechny přítomné. Informovala o nákupu třídílné gastronádoby na ohřev jídla a 

navrhla pořídit desetilitrový ohřívač vody na přípravu horkých nápojů při společenských akcích 

v sokolovně. Výbor schválil pro zájemce půjčovné gastronádoby ve výši 300,- Kč.  

2. Informace o peněžních sponzorských darech na pořádání „Hrádouské vařečky“ a všesokolského 

sletu. Sponzorům děkujeme za podporu.  

3. Projednání organizace Oblastního sletu v Novém Hrádku a pochodu Hrádouská vařečka. Náčelník a 

náčelnice jednoty informovali o průběhu nácviku sledových skladeb v naší jednotě a o přípravách na 

nadcházející oblastní slet, který proběhne 8. června v Novém Hrádku. V devíti skladbách vystoupí 

468 cvičenců. 

4. Bohouš Petr si vzal kompresor k točení piva z důvodu jeho opravy. 

5. Starostka připravila návrh letáčku s informacemi, kde se mohou přihlásit ochotní lidé, kteří by nám 

chtěli pomoci při organizaci pořádaných akcí.   

6. Od ČOS jsme dostali 30 tisíc korun na výdaje spojené se sletem. Náčelník navrhuje zhotovení 

nadčasového banneru s nápisem naší jednoty.  

7. Termíny plánovaných akcí: Noc sokoloven – 28. září, Župní přebor v přespolním běhu – 12. října.  

8. Miloš Vondřejc informoval o špatném stavu střešní krytiny, kdy při větru hrozí její odfouknutí. Cena 

na celkovou rekonstrukci je cca 3 miliony korun s DPH. V letošním roce plánujeme opravit rizikové 

části. 

9. Pro potřeby prezentace objednáme 200 propisovacích tužek s logem naší jednoty. 

10. Termíny dílčích sletů: 18. 5. 2024 – Župní slet ve Dvoře Králové nad Labem, 2. 6. 2024 – Krajský 

slet v Hradci Králové, 8. 6. 2024 – Okrskový slet v Novém Hrádku, 19. 6. – Slet v Pardubicích. 

11. Lyžařský oddíl uspořádá 17. 5. zakončení sezony na Panské stráni. 

12. Výročí v měsíci květnu: 

Štětinová Věra 

Josef Drašnar 

Černá Jana 

Marková Anna 

Bohadlo Pavel 

Grimová Marie 

Gratulujeme a přejeme pevné zdraví. 

Od roku 2025 úřad městyse navrhuje zavedení společného gratulování jubilantům jednou za čtvrt 

roku v prostorách úřadu městyse.  

13. Připravované akce: 

8. 6. 2024 Oblastní všesokolský slet 

Zapsala: Jarmila Drašnarová 

 

 


